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dt. Name

Platane
Spitzahorn

Spitzahorn
Spitzahorn
Wild-Apfel
Vogel-Kirsche
Winterlinde
Schwarz-Birke
Schwarz-Birke
Winterlinde

Winterlinde
Mehlbeere

LEGENDE

Vegetation

bot. Name I-!ohe

in m
Platanus 12
Acer platanoides 9
Acer platanoides 6-7

Acer platanoides 11-12
Malus sylvestris
Prunus avium

Tilia cordata 7
Betula nigra 10-11
Betula nigra 10
Tilia cordata 10
Tilia cordata 10
Sorbus intermedic 6

STU
incm

162
114

99
169

138
116
105
119

135
97

Baum,
Bestand
Erhalt

Baum,
Fallung

Bemerkung/Fallung

stark aufgeastet, vital

stark aufgeastet/ 1/2 Krone entfernt, Krone durr, Stdseite
stark geschwacht, kleine Blatter, Krankheit?

stark aufgeastet/ 1/2 Krone entfernt, Krone dirr, Sitdseite
stark geschwacht, kleine Blatter, Krankheit?

stark aufgeastet, sonst vital, Stdseite geschwéacht

geschwacht, kleine Blatter

vital

viel Totholz, geschwacht, verdacht auf Pilzbefall

vital

stark beschnitten, kleine Blatter, geschwacht,Verdacht auf
Stammfaule, viele Stammaustriebe

viel Totholz

Plangrundlagen:

Vermessung Binn 2007/2017
Vermessung Tabellion 2020
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